
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 9. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 25. 6. 2015 

 

Přítomni: R. Burdych, J. Burdychová, J. Gult, T. Kašpar, R. Mihulková, T. Němec, K. Olah 

Omluveni: Š. Krajniak, M. Krajniaková 

 

Program: 

 

1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2014. 

2. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2014. 

3. Plán jednání na II. pol. 2015. 

4. Projednání smlouvy o převodu obchodního podílu společníků společnosti VODA-RA s.r.o. 

5. Změny ve společenské smlouvě společnosti VODA-RA s.r.o. 

6. Projednání „Rámcové smlouvy o spolupráci“. 

7. Projednání dodatku k rámcové smlouvě o spolupráci – výběrové řízení. 

8. Návrh na jmenování členů komise pro výběr dodavatele stavby „Účelová komunikace 

v areálu A23 – 2. část“ . 

9. Schválení prodeje části pozemku p.p.č. 144 a části pozemku 126/1 v k.ú. Radvanice 

v Čechách. 

10. Zveřejnění záměru propachtovat pozemky (pronájem). 

11. Různé: 

a) Informace ke kontrolní zprávě. 

b) Diskuse. 

12. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

 

 (Hlasování: 7 pro) 

 

 

 

 

1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2014.    

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku obce Radvanice za rok 2014. 

Schválením účetní závěrky se rozumí také schválení výsledků hospodaření účetní jednotky. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

 

2. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2014. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje závěrečný účet obce Radvanice za rok 2014 a 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce Radvanice, a to s výhradami.  

 

Zastupitelstvo obce Radvanice přijímá opatření k nápravě chyb uvedených ve zprávě o 

výsledku přezkoumání hospodaření Obce Radvanice za rok 2014.  

(Hlasování: 7 Pro) 

 

 

3. Plán jednání na II. pol. 2015. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. 

pololetí roku 2015. 

 (Hlasování: 7 Pro) 



 

4. Projednání smlouvy o převodu obchodního podílu společníků společnosti VODA-RA s.r.o. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/9/2015 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o převodu obchodního podílu společníků 

VODA-RA s.r.o.“ 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

5. Změny ve společenské smlouvě společnosti VODA-RA s.r.o. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 2/9/2015 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje změny ve společenské smlouvě společnosti VODA-RA s.r.o., IČ 

48172456.“ 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

6. Projednání „Rámcové smlouvy o spolupráci“. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy s firmou Profesionálové, a.s. 

Hradec Králové na poskytování komplexních služeb spojených s administrací dotací, 

projekční a inženýrskou činností, zprostředkováním financování, zprostředkování výběrových 

řízení, výkonem technického dozoru a dotačním managementem.  

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

7. Projednání dodatku k rámcové smlouvě o spolupráci – výběrové řízení. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření dodatku k rámcové smlouvě o spolupráci 

s firmou Profesionálové, a.s. Hradec Králové na zprostředkování zadavatelských činností při 

zadání veřejné zakázky v rámci záměru výstavby „Účelová komunikace v areálu A23 – 2. 

část“.  

(Hlasování: 7 Pro) 

 

8. Návrh na jmenování členů komise pro výběr dodavatele stavby „Účelová komunikace 

v areálu A23 – 2. část“.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje členy komise pro výběr dodavatele stavby „Účelová 

komunikace v areálu A23 – 2. část“. Výběrová komise bude ve složení: T. Němec, K. Olah, 

R. Burdych za obec Radvanice a Ing. Bc. Alena Zahradníková, Ing. Libor Špatenka za 

obstaravatele Profesionálové, a.s. Jako náhradníci komise jsou jmenováni T. Kašpar, J. Gult, 

Š. Krajniak, R. Mihulková, M. Krajniaková, J. Burdychová. 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

9. Schválení prodeje části pozemku p.p.č. 144 a části pozemku 126/1 v k.ú. Radvanice 

v Čechách. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 144 a části pozemku 

p.p.č. 126/1, oba k.ú. Radvanice v Čechách vedené jako ostatní plocha, o celkové výměře 35 

m
2
, pro Jaroslava Komárka, Radvanice č.e. 26 za cenu 6.460 Kč a pověřuje jednáním o 

prodeji starostu obce.  

(Hlasování: 7 Pro) 

 

10. Zveřejnění záměru propachtovat pozemky (pronájem). 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje záměr propachtovat část pozemku p.p.č. 324 v k.ú. 

Radvanice v Čechách jako zahradu. 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

 



11. Různé: 

a) Informace ke kontrolní zprávě. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí informace ke kontrolní zprávě. 

(ZO bere na vědomí) 

 

b) Diskuse. 

 

P. Trejtnar položil dotaz ke stavbě komunikace v areálu A23 – II. část, zda není 

vhodnější vyčkat do ukončení stavby posledního rodinného domu. V nabídce jsou 

v této lokalitě stále 3 parcely. S výstavbou této komunikace jsou spojeny kolaudace 

novostaveb a tudíž nelze čekat na dostavbu posledního objektu, která se může 

protáhnout na několik let. Výběrové řízení zajistí Profesionálové, a.s. a tato stavba je 

z prostředků obce.  

P. Mádr připomínkoval prodej části parcel, kde byl objekt postaven a následně 

dodatečně schválen. Po stavební stránce je tato záležitost již vyřešena, stavební odbor 

uložil pokutu stavebníkovi a vyslovil souhlas se stavbou. 

Pí. Mihulková se dotazovala na výběr míst pro umístění odpadkových košů. Koše 

byly umístěny dle pravděpodobného zvýšeného pohybu osob a zvířat. Odpadkové 

koše neslouží pouze na psí exkrementy, jak se mnozí pravděpodobně domnívají. 

Koše jsou na veškerý odpad a jsou pouze dovybaveny schránkami na sáčky. 

 

 

12. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 

- dne 17. 6. 2015 proběhlo mimořádné ZO, kde byl řešen pronájem areálu Kateřina II a žádost 

o dotaci na opravu cisterny JSDH 

- audit KHK, zjištěný nedostatek již byl odstraněn systémovým opatřením 

- kontrola z MV, kontrola VZP, kontrola OSSZ – bez závad 

- účast na veřejném projednání ÚP TU s dotčenými orgány 

- schůzka s PČR, instruktáž tiskové mluvčí PČR v ZŠ a MŠ 

- uzavřen dodatek ke smlouvě v ČS a.s. v souvislosti s FRB 

- obecní lesy, povolení MÚ k těžbě, která proběhne do prázdnin 

- proběhla instalace posledních košů se schránkami na sáčky, v obci bylo instalováno celkem 

12 nových košů na odpadky 

- na základě nespokojenosti nejmenované maminky žádám spoluobčany o vodění svých 

domácích mazlíčků na vodítku po veřejných prostranstvích, aby nedocházelo k nežádanému 

fyzickému kontaktu 

- poděkování za tvorbu zpravodaje redakční radě 

- závěrem popřání pěkného odpočinku při dovolených a načerpání nových sil a inspirací do 

další práce       

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se jednání bude konat dne 27. 8. 2015 od 18.00 hod.  

 

V Radvanicích dne 29. 6. 2015                                                                                                                                                           

 

                                                                                              Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                  starosta obce 

 

ověřili: 


